1/3

         BM16.1-KD-TDH 6.0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

HỢP ĐỒNG MUA BÁN

Số: ……/……./HĐMB-…

V/v: Cung cấp sản phẩm của TẬP ĐOÀN TÂN Á ĐẠI THÀNH

-------------

- Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Thương mại năm 2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai Bên.

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm......, tại trụ sở Công ty……………., Chúng tôi gồm:

BÊN MUA:

Tên công ty :

Địa chỉ :

Mã số thuế :

Điện thoại :  Fax:

Địa chỉ thư điện tử:

Tài khoản số :

Mở tại  :

Đại diện :

Chức vụ :

BÊN BÁN: CÔNG TY  CỔ PHẦN KIM KHÍ VÀ GIA DỤNG TÂN Á ĐẠI THÀNH

Địa chỉ : Khu Công nghiệp Thanh Liêm, Thị trấn Kiện Khê, Huyện Thanh Liêm, Tỉnh Hà Nam

Mã số thuế : 0108705693

Điện thoại : 0246877777 Fax:

Tài khoản số : 0591000998888

Mở tại  : Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) – Chi nhánh Hưng Yên

Đại diện :

Chức vụ :

 (Theo Giấy Ủy quyền số …/…/GUQ-TDH ký ngày …/…/… của Tổng Giám đốc)

Sau khi bàn bạc, thỏa thuận, hai bên đồng ý ký kết Hợp đồng mua bán này với những điều khoản

như sau:

ĐIỀU 1: ĐIỀU KHOẢN CỤ THỂ

1.1 Bên Mua đồng ý mua và Bên Bán đồng ý bán Sản phẩm của TẬP ĐOÀN TÂN Á ĐẠI

THÀNH như sau:

1.1.1 Số lượng và chủng loại:

STT Tên hàng
Mã hiệu

sản phẩm
Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền

1
BỒN NƯỚC 10.000

NGANG
I.10000 M3 02 30.000.000 60.000.000

2/3

2 ……………………. ……….. ……….. ……… ……………. …………….

3 ……………………. ……….. ……….. ……… ……………. …………….

Tổng cộng chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT) 10% …………….

Thuế giá trị gia tăng (VAT) 10% …………….

Tổng giá trị Hợp Đồng  ……………

Bằng chữ: …………………………………………………… đồng chẵn./.

Đơn giá trên đã bao gồm 10% thuế giá trị gia tăng (VAT), chi phí vận chuyển đến địa

điểm giao nhận.

1.1.2 Thông số kỹ thuật trên cho phép dung sai ± …..%.

1.1.3 Để làm rõ, Tập Đoàn Tân Á Đại Thành bao gồm các pháp nhân có mối quan hệ về vốn và cổ

đông.

1.2 Thời gian và địa điểm giao nhận:

1.2.1 Trong vòng ……… ngày kể từ khi Bên Bán nhận 100% tiền thanh toán tổng giá trị Hợp

đồng của Bên Mua. Bên Bán có nghĩa vụ thông báo thời gian giao hàng trước tối thiểu 02

ngày để Bên Mua bố trí đại diện giao nhận hàng hóa.

1.2.2 Địa điểm giao nhận:

Tại chân công trình của Bên Mua, địa chỉ: ……………………………………………

1.3 Tổng giá trị hợp đồng: là: …………………. VNĐ (………………………………đồng chẵn)

1.4 Thanh toán:

1.4.1 Phương thức thanh toán: Bên Mua chuyển khoản cho Bên Bán 100% tổng giá trị Hợp đồng

trong thời hạn … ngày kể từ ngày hai bên ký kết Hợp đồng này.

1.4.2 Hình thức thanh toán: Bằng chuyển khoản theo thông tin tài khoản của Bên Bán tại phần

giới thiệu các Bên tham gia ký kết Hợp đồng hoặc bù trừ công nợ.

1.4.1 Hồ sơ thanh toán bao gồm:

- Hóa đơn thuế GTGT  (Hoá đơn điện tử)

- Phiếu bảo hành sản phẩm.

- Phiếu xuất xưởng của nhà sản xuất (nếu có).

- Chứng chỉ tiêu chuẩn chất lượng (nếu có).

- Biên bản giao hàng được đại diện của hai bên ký kết.

- ………………………………………………………………………………………………

1.4.2 Đồng tiền thanh toán: đồng Việt Nam.

1.4.3 Trường hợp xuất hóa đơn điện tử, Bên Bán sẽ gửi tới địa chỉ thư điện tử của Bên Mua được

ghi tại phần giới thiệu các bên tham gia Hợp Đồng này.

1.5 Bảo hành:

Thời gian bảo hành kỹ thuật là ...........tính từ thời điểm giao hàng.

1.6 Hai bên thống nhất áp dụng các ĐIỀU KHOẢN CHUNG kèm theo Hợp đồng này. Các

ĐIỀU KHOẢN CHUNG là một phần không thể tách rời của Hợp đồng này.

1.7 Thỏa thuận khác (nếu có):

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

http://diachiso.vn/ha-noi/hoan-kiem/tho-nhuom/59

3/3

ĐIỀU 2: ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH:

2.1. Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ký. Hợp đồng được xem như đã chấm dứt và tự động

thanh lý trong các trường hợp sau: (1) trong vòng 10 ngày nếu hai bên không có bất kỳ tranh

chấp gì sau khi Bên Mua đã nhận đủ hàng và hoàn thành nghĩa vụ thanh toán đầy đủ cho

Bên Bán hoặc (2) trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực mà Bên Mua

không thực hiện nghĩa vụ thanh toán theo quy định tại Điều 1 Hợp đồng này mà không có

thỏa thuận khác.

2.2. Hợp đồng này được lập thành 04 bản, có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 02 bản làm căn cứ

thực hiện. Mọi thay đổi nếu có trong bản hợp đồng này phải được lập thành văn bản với sự

xác nhận của đại diện hợp pháp các bên.

2.3. Hợp đồng này được đại diện có thẩm quyền của các bên ký dưới đây vào ngày tháng năm

nêu tại phần đầu của Hợp đồng./.

ĐẠI DIỆN BÊN MUA ĐẠI DIỆN BÊN BÁN